Soda| Food Grade 
Sodium Bicarbonate| 
Pure & Versatile for 
Baking, Cooking 
100.0 g

82730 STAGING VIA000314040 36.00 200 200 23.19 4637.20 0.00 0.00 0.00 0.00 18.00 834.70 0.00 0.00 0.00 5471.90

Total: 962 943 36767.88 0.00 0.00 2441.24 0.00 0.00 39209.12

Amount 
(INR) :

Thirty Nine Thousand Two Hundred and Nine and Twelve paisa Only